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NR NAAM VOORNAAM WOONPLAATS LEEFTIJDkoers VERGUNNING TEAM
1 Patrik Beerse 47 ######
2 Monden Wim Beerse 45 ######
3 Verlinden Sven Oud Turnhout 42 ###### 10078887757
4 Bart Beerse 43 ######
5 Jo Beerse 42 ######
6 Rombouts Stijn Vlimmeren 43 ######
7 Chris Weelde 44 ###### Power Bikers Weelde
8 Van Eyck Tom Herentals 44 ###### 10072884770 Team Kempen
9 Lemmens Jo Herentals 44 ###### BEL19740403/55069
10 Marco Turnhout 46 ###### 1720614029387 Team Kempen
11 Benny Beerse 47 ###### BEL19701102/42907 BCT
12 Jacobs Tom Vlimmeren 44 ######
13 Dumont Jurgen Gent 44 ###### BEL19731126/43784
14 Van Gestel Gijs Beerse 43 ######
15 Wouters Mario Beerse 45 ######
16 De Keyser Luc Merksplas 45 ###### XC bikers
17 Krols Jef Oud Turnhout 58 ######
18 Van Dyck Dirk Hoogstraten 41 ######
19 Kris Vosselaar 44 ######
20 Wouters Chris Beerse 53 ######
21 ###

22 ###

23 ###

24 ###

25 ###

26 ###

27 ###
28 ###
29 ###

30 ###

31 ###

geb.dat

Herrygers

Van Laerhoven
Van Echelpoel

Pinet

Meeuwese
Van Staeyen

Funbikers
Bike-Advice ITAF

Beerse Cycling team

waod licentie Oud-turnhoutse stoempers
Fast Action Team

Cabanier Beerse Cycling team
Beerse Cycling team
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